

| Tipo Despesa | Descrição | Cód. Natureza Despesa | Natureza Aquisição | Un. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Status |
|--------------|--|-----------------------|----------------------|-----|------|----------------|----------------|----------|
| BEM | DATA SHOW PROJETOR MULTIMÍDIA FULL HD | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 2.350,00 | R\$ 2.350,00 | Aprovado |
| BEM | LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS SEM FIO COM S | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 2.0 | R\$ 189,90 | R\$ 379,80 | Aprovado |
| BEM | IMPRESSORA TÉRMICA MP 4200 C/ GUILHOTINA USB | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 910,00 | R\$ 910,00 | Aprovado |
| BEM | NOTBOOK (EAP) | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 9.0 | R\$ 3.983,50 | R\$ 35.851,50 | Aprovado |
| BEM | GABINETE CPU- INTEL CORE I5, 8GB MEMÓRIA | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 1.386,00 | R\$ 13.860,00 | Aprovado |
| BEM | CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓR | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 399,00 | R\$ 3.990,00 | Aprovado |
| BEM | CAIXA PARA PERIÓDICOS | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 22.0 | R\$ 116,32 | R\$ 2.559,04 | Aprovado |
| BEM | ESCADA PARA BIBLIOTECA | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 3.0 | R\$ 540,28 | R\$ 1.620,84 | Aprovado |
| BEM | CARRINHO BIBLIOTECA SLIT | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 2.0 | R\$ 2.006,33 | R\$ 4.012,66 | Aprovado |
| BEM | GUARDA-VOLUMES - GV TRIPLO 12 PORTAS L 9 | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 5.975,65 | R\$ 5.975,65 | Aprovado |
| BEM | Lixeira aço inox de 12 litros com cesto | 44905212 | Recursos do convênio | UN | 5.0 | R\$ 84,99 | R\$ 424,95 | Aprovado |
| BEM | Kit Organizador para Escritório com 4 Pa | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 26.0 | R\$ 35,50 | R\$ 923,00 | Aprovado |
| BEM | MONITOR | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 1.583,12 | R\$ 15.831,19 | Aprovado |
| BEM | NOTEBOOK | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 26.0 | R\$ 3.986,66 | R\$ 103.653,22 | Aprovado |
| BEM | MOUSE USB | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 26.0 | R\$ 34,10 | R\$ 886,60 | Aprovado |
| BEM | FONES DE OUVIDO PROFISSIONAL OVER EAR | 44905233 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 327,17 | R\$ 1.308,68 | Aprovado |
| BEM | WEBCAM FULL HD | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 200,38 | R\$ 801,50 | Aprovado |
| BEM | EXPOSITOR JORNAL/REVISTA NEXT SIMPLES 2M | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 2.0 | R\$ 2.912,06 | R\$ 5.824,11 | Aprovado |
| BEM | ESTANTE - ALTA 2,3 SIMPLES | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 3.565,39 | R\$ 35.653,90 | Aprovado |
| BEM | ESTANTE ALTA 2,3 DUPLA L 100 X A 230 X | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 5.962,15 | R\$ 23.848,60 | Aprovado |

| Tipo Despesa | Descrição | Cód. Natureza Despesa | Natureza Aquisição | Un. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Status |
|--------------|--|-----------------------|----------------------|-----|-------|----------------|--------------|----------|
| BEM | QUADRO MURAL MAGNÉTICO | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 2.0 | R\$ 73,60 | R\$ 147,20 | Aprovado |
| BEM | Borracha Retangular Bicolor VA | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 3.0 | R\$ 1,03 | R\$ 3,09 | Aprovado |
| BEM | CELULAR SMARTPHONE | 44905206 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 1.999,00 | R\$ 1.999,00 | Aprovado |
| BEM | AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS | 44905234 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 2.330,15 | R\$ 2.330,15 | Aprovado |
| BEM | TV - SMART TV 50" 50"; 4K HDR | 44905233 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 3.407,90 | R\$ 3.407,90 | Aprovado |
| BEM | BIBLIOCANTO (AÇO)-COR BEGE LXAXP 12 X | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 100.0 | R\$ 33,92 | R\$ 3.392,00 | Aprovado |
| BEM | EXPOSITOR DE MESA SLIT | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 14.0 | R\$ 59,52 | R\$ 833,28 | Aprovado |
| BEM | MOUSE SEM FIO RECARREGÁVEL | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 26.0 | R\$ 108,00 | R\$ 2.808,00 | Aprovado |
| BEM | TECLADO PARA COMPUTADOR | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 26.0 | R\$ 116,00 | R\$ 3.016,00 | Aprovado |
| BEM | Bandeja de suporte de arquivo de 4 camad | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 199,89 | R\$ 1.998,90 | Aprovado |
| BEM | Mouse pad com apoio em gel preto pequeno | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 15.0 | R\$ 31,90 | R\$ 478,50 | Aprovado |
| BEM | Perfurador de Metal 2 Furos Para 20 Folhas | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 15.0 | R\$ 36,00 | R\$ 540,00 | Aprovado |
| BEM | LATERAIS DE ACABAMENTO - SIMPLES ALTA PA | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 387,86 | R\$ 1.551,44 | Aprovado |
| BEM | Caixa Arquivo Morto Organizadora Pláctic | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 30.0 | R\$ 40,95 | R\$ 1.228,50 | Aprovado |
| BEM | Bacchi 2004 - 8 Extrator de Grampos, Prata | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 6.0 | R\$ 10,61 | R\$ 63,66 | Aprovado |
| BEM | Prancheta Plástica A4 | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 23,63 | R\$ 236,30 | Aprovado |
| BEM | Caneta Marca Texto- 4 Cores | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 5.0 | R\$ 11,10 | R\$ 55,50 | Aprovado |
| BEM | Pincel Marcador de Quadro Branco Recarre | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 5.0 | R\$ 28,60 | R\$ 143,00 | Aprovado |
| BEM | Apagador Quadro Branco | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 5.0 | R\$ 23,01 | R\$ 115,05 | Aprovado |
| BEM | Quadro Branco Standard- Moldura de Madei | 44905242 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 21,64 | R\$ 86,56 | Aprovado |
| BEM | Pasta Aba Elastica | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 4.0 | R\$ 26,18 | R\$ 104,72 | Aprovado |

| Tipo Despesa | Descrição | Cód. Natureza Despesa | Natureza Aquisição | Un. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Status |
|--------------|---|-----------------------|----------------------|-----|------|----------------|--------------|----------|
| | Plastica Mini Cristal | | | | | | | |
| BEM | Clipes de Metal Para Papel Medio 45 Mm (| 33903016 | Recursos do convênio | UN | 9.0 | R\$ 5,90 | R\$ 53,10 | Aprovado |
| BEM | IPAD TELA 10,2 8ª GERAÇÃO, WI-FI 32GB - | 44905235 | Recursos do convênio | UN | 1.0 | R\$ 5.390,00 | R\$ 5.390,00 | Aprovado |
| BEM | Grampeador 25 Folhas Metálico de Mesa | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 15.0 | R\$ 39,89 | R\$ 598,35 | Aprovado |
| BEM | Kit 5 Lixeiras Para Coleta Seletiva 60 L | 33903022 | Recursos do convênio | UN | 3.0 | R\$ 1.270,57 | R\$ 3.811,71 | Aprovado |
| BEM | Etiqueta Pimaco A4 25 Folhas A4262 33,9m | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 30.0 | R\$ 28,82 | R\$ 864,60 | Aprovado |
| BEM | Bobina Térmica 80x40 Caixa 30 Rolos | 33903017 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 108,50 | R\$ 1.085,00 | Aprovado |
| BEM | Papel Contact Transparente 10m | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 66,90 | R\$ 669,00 | Aprovado |
| BEM | Papel A4 Couche Usapel Branco 180g | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 50.0 | R\$ 25,90 | R\$ 1.295,00 | Aprovado |
| BEM | Grampo Trilho Plástico Branco 50 Unidades | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 32,63 | R\$ 326,30 | Aprovado |
| BEM | Pastas suspensas para gavetas - dimensão | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 5.0 | R\$ 103,49 | R\$ 517,45 | Aprovado |
| BEM | Etiqueta adesiva para proteção de identi | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 2.0 | R\$ 199,00 | R\$ 398,00 | Aprovado |
| BEM | Polaseal Plástico para Plastificação A4 | 33903016 | Recursos do convênio | UN | 10.0 | R\$ 36,65 | R\$ 366,50 | Aprovado |